Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 16
2026-01-31-17:58

Men, 50m Butterfly

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
YOB 2012

1. Karolis, MIKULIONIS
2. Damirs, BARKEVICS
3. Akims, KOZIREVS
4. Janar, PAJULA

5. Platon, BARADULIN
6. Dominykas, GUDAUSKAS
7. Robertas, BUBNELIS

8. Simas, SIMANAVICIUS

9. Aistis, CERNIAUSKAS

10. Valters, DABOLINS

11. Jurgis, MILIAUSKAS

12. Gustas, GOGYS

13. Zakhar, SHURNA

14. Tomass, TRUHANOVS

15. Kasparas, STANISAUSKAS
16. Jokubas, ZIGAS

17. Bogdans, KARNILOVS

18. Julius, STULGYS

19. Augustas, KRISCIUKAITIS
20. Matas, MIERKIS

21. Kristupas, KOCHANSKAS
22. Danila, DOBROVOLSKIS

23. Leonid, MAKLAKOV

24. Janis, SVERNS

YOB 2013

1. Germantas, PETRAUSKAS
2. Aivaras Zygimantas, KRASAITIS
3. Adrian, POZARICKI

4. Harri, TOMSON

5. Thomas, NEPPI

6. Adomas, ZEBELYS

7. Mangirdas, KIVYLIUS

8. Gusts, BERZINS

9. Patrikas, GLAVECKAS

10. Jonas, LINKEVICIUS

11. Dominykas, SVEDAS

12. Kirils, MIROSNIKOVS

13. Ajus, ADOMAVICIUS

14. Klavs, PUCURS

15. Adas, NAVICKAS

16. Artjoms, KARPOVS

17. Tomass, SIBIRJANOVS

18. Nojus, MIRONAS

19. Martynas, VARNAS

YB

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Sostines SC
Daugavpils SS
Daugavpils SS
Spordiklubi Fortuna
Klaipédos Gintaro SC 1
Klaipédos Gintaro SC 1
PanevéZio Zemyna
Prieny sporto centras
Kauno PM

Siguldas Sporta skola
Prieny sporto centras
Sostines SC

Sostines SC
Daugavpils SS
Sostines SC
Anyksciu KKSC
Daugavpils SS
Panevézio Zemyna
Kauno PM

Sostines SC

Alytaus SC
Daugavpils SS
Sostines SC

Siguldas Sporta skola

Elektrény sporto centras
Sostines SC

Sostines SC

Kalevi Ujumiskool
Spordiklubi Fortuna
Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Siguldas Sporta skola
Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC
Daugavpils SS
Alytaus SC

Siguldas Sporta skola
Alytaus SC
Daugavpils SS
Daugavpils SS
Alytaus SC

Sostines SC

Time

27.24
28.59
29.64
29.81
30.40
31.22
31.38
32.15
32.18
32.40
32.78
33.12
33.86
34.41
34.75
35.37
35.44
36.09
37.23
38.00
38.70
41.73
42.04
48.59

28.81
30.35
33.61
34.07
35.10
35.78
36.32
38.14
38.61
39.47
40.48
41.42
42.74
43.17
43.40
44.61
47.59
50.32
51.83

Pts

546
472
424
416
393
362
357
332
331
324
313
304
284
271
263
249
248
234
214
201
190
151
148

96

461
395
290
279
255
241
230
199
191
179
166
155
141
137
135
124
102

86

79

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics

2026-01-31 19:49 - Page 1



Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 16, Men, 50m Butterfly

YOB 2014

PonNE

15.
16.
17.
18.

DSQ

Titas, SIMONAVICIUS
Kristian, KOROLIOV
Dominik, IGNATOVICIUS
Dziugas, BALCIUS

Gytis, SUBACIUS

Artiom , PAVLOVIC
Rinalds, JUKSS

Kristupas, STUKAS

Hugo Markus, PETERSON
Jokibas, SKARZAUSKAS
Dominykas, TUMENAS
Ginas, PRUSCIKAS
Titas, JUSKA

Alberts, PUMPURS
Danas, ZVIRBLIS
Oskaras, SOLOVOVAS
Kajus, KRASAUSKAS
Ignas, STAUGA

Atanas , ANDRONATIJ

- start rule infraction

YOB 2015

15.
16.
17.
18.

DSQ

Jonas, NAKTINSKAS
Damirs, LINKEVICS
Andrej, GALIMZIANOV
Ignas , VAITKEVICIUS
Matvejs, DOBKEVICS
Tamurs, PALKOVSKIS
Andrius, ZUZEVICIUS
Kiril, CHMEL
Sebastian, NORK
Rojus, GUDINAUSKAS
Lukas, KAZBARAS
Gustas, SEVERINAS
Zygimantas, SAUDARGAS
Martynas, MOMKUS
Konstantins, ZUKOVS
Matas, ZEMAITIS
Kimas, JACKOV
Daniil, STENGER
Gustavas, STONKUS

- style rule infraction

YOB 2016

©CoNo O ~WNE

Ernests, CAMANS
Leonardas, GASPARIUNAS
Aleksandrs, GORNIKS
Jokiabas, JONAVICIUS
Arturs, KULIKOVSKIS
Tomas, MAGLOV

Aleksei, BOGACHEV
Dominik, JUDIN

Haralds, VIDUCIS

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

16
16
16
16
16
16
16
16
16

PaneveéZio Zemyna
Sostines SC

Sostines SC

Alytaus SC

SK Olimpo Pradzia
Klaipédos Gintaro SC
Daugavpils SS
Anyksciu KKSC
Spordiklubi Fortuna
PaneveéZio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
PanevéZio Zemyna
PanevéZio Zemyna
Siguldas Sporta skola
PanevéZio Zemyna
Sostines SC

Sostines SC

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC

Klaipédos Gintaro SC 1

Daugavpils SS

Sostines SC

Klaipédos Gintaro SC

Daugavpils SS

Daugavpils SS

Sostines SC

Sostines SC

Spordiklubi Fortuna

Sostines SC

Plungeés sporto ir rekreacijos centras
Alytaus SC

Plungeés sporto ir rekreacijos centras
Plungeés sporto ir rekreacijos centras
Daugavpils SS

Alytaus SC

Klaipédos Gintaro SC 1

Sostines SC

Klaipédos Gintaro SC 1

Daugavpils SS

SM Nemunas
Daugavpils SS
Alytaus SC
Daugavpils SS

SM Nemunas

SM Nemunas
Sostines SC

Siguldas Sporta skola

33.29
34.96
35.94
37.54
37.54
37.94
38.00
38.91
40.13
40.41
40.43
41.24
42.97
45.09
48.96
5141
54.54
57.66

36.01
36.09
36.32
36.52
36.70
37.58
39.21
43.23
45.97
46.19
46.80
47.06
47.15
47.75
48.70
49.59
49.64
55.78

43.80
45.74
46.82
48.19
48.36
50.60
5131
55.51
57.32

299
258
237
208
208
202
201
187
170
167
167
157
139
120

81
68
57

236
234
230
226
223
208
183
136
113
112
107
105
105
101

95

90

90

63

131
115
107
98
97
85
81
64
58
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2017 and younger

=

COXNOO~WDNE

Martins Gabriels, LIHOVECKIS
Markas, RINKEVICIUS
Andris, DAVIDANS

Nemunas, MISIUNAS

Lauras, KUNIGONIS

llja, SEMIONOV

Raigardas , VASILIAUSKAS
Stepas, KARMAZA

German, RADIUS

Nojus, GUSTAS

2011 and older

Eriks, MAGRINS

Natans, VOROBEICIKS
Emilis, KIAULICIUS
Kristupas, PAKNYS
Martynas, ANTULIS
Kernius, RUKSTELE
Vytautas Adomas, VAITKUS
Deniss, LOBANOVS
Emilis, STOCKUS
Zygimantas, KRYZANAUSKAS
Dovydas, VASILIAUSKAS
Lukas, BRONIKOVAS
Lokys Robertas, GRASYS
Matas, MINEIKIS

Justas, VASILIAUSKAS
Tadas, VIDUGIRIS

Martin, BOBYLIOVAS
Nikita, KASTSIUKOVICH
Matas, GRIKSTAS
Kristjan, KASEMETS
Deniss, KIRUKS
Augustas, VEZEVICIUS
Rytis, ANTULIS

Jokibas, PACEVICIUS
Motiejus, DOSKUS
Dovydas, PLYTNIKAS
Dominykas, JARIMENKO
Gabirielius, ZEBELYS
Mindaugas, SURVILA
Adomas, STANKEVICIUS
Maksims, LITVINCUKS
Artjoms, SISKO
Konstantins, KALANS
Karolis, BUCINSKAS
Nojus, ZIOBA

17
17
17
17
17
17
18
17
17
18

10
03
07
09
09
09
09
09
10
11
11
10
11
10
09
07
10
10
10
11
09
10
11
11
11
11
10
11
11
11
10
11
10
10
11

Daugavpils SS
Sostines SC
Daugavpils SS
Anyksciu KKSC
Alytaus SC
Sostines SC
Kauno PM
Sostines SC
Sostines SC
Sostines SC

Daugavpils SS

Liepajas KSS

Alytaus SC

Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Klaipédos Gintaro SC 1
Daugavpils SS

Rokiskio KKSC
Sostines SC

Kauno PM

Sostines SC

Sostines SC

Klaipédos Gintaro SC 1
Sostines SC

Anyksciu KKSC
Sostines SC

Alytaus SC

Sostines SC

Kalevi Ujumiskool
Daugavpils SS
Radviliskio plaukimo baseinas
Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Prieny sporto centras
Kauno PM

Sostines SC

Radviliskio plaukimo baseinas
Daugavpils SS
Daugavpils SS
Daugavpils SS

Sostines SC

Prieny sporto centras

44.96
49.44
52.53
55.31
58.12
58.85
1:01.14
1:04.70
1:07.18
1:17.24

26.60
26.64
27.08
27.34
2791
28.40
28.44
28.54
28.68
28.70
28.77
28.82
29.29
29.35
290.54
29.79
31.47
31.70
31.99
32.21
32.54
32.68
32.84
32.86
32.90
33.43
33.46
33.55
33.90
34.26
34.78
35.05
36.52
37.15
37.61

121
91
76
65

BEEELE

586
584
556
540
508
482
480
475
468
467
463
461
439
436
428
417
354
346
337
330
320
316
311
311
310
295
294
292
283
274
262
256
226
215
207

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics
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