

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 16
2026-01-31 - 17:58

Men, 50m Butterfly

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
YOB 2012				
1.	12	Karolis, MIKULIONIS	27.24	546
2.	12	Damirs, BARKEVICS	28.59	472
3.	12	Akims, KOZIREVS	29.64	424
4.	12	Janar, PAJULA	29.81	416
5.	12	Platon, BARADULIN	30.40	393
6.	12	Dominykas, GUDAUSKAS	31.22	362
7.	12	Robertas, BUBNELIS	31.38	357
8.	12	Simas, SIMANAVI IUS	32.15	332
9.	12	Aistis, ERNIAUSKAS	32.18	331
10.	12	Valters, DABOLINS	32.40	324
11.	12	Jurgis, MILIAUSKAS	32.78	313
12.	12	Gustas, GOGYS	33.12	304
13.	12	Zakhar, SHURNA	33.86	284
14.	12	Tomass, TRUHANOVVS	34.41	271
15.	12	Kasparas, STANISAUSKAS	34.75	263
16.	12	Jok bas, ZIGAS	35.37	249
17.	12	Bogdans, KARNILOVS	35.44	248
18.	12	Julius, STULGYVS	36.09	234
19.	12	Augustas, KRIŠ IUKAITIS	37.23	214
20.	12	Matas, MIERKIS	38.00	201
21.	12	Kristupas, KOCHANASKAS	38.70	190
22.	12	Danila, DOBROVOLSKIS	41.73	151
23.	12	Leonid, MAKLAKOV	42.04	148
24.	12	Janis, SVERNS	48.59	96
YOB 2013				
1.	13	Germantas, PETRAUSKAS	28.81	461
2.	13	Aivaras Žygmantas, KRASAITIS	30.35	395
3.	13	Adrian, POŽARICKI	33.61	290
4.	13	Harri, TOMSON	34.07	279
5.	13	Thomas, NEPPI	35.10	255
6.	13	Adomas, ZEBELYS	35.78	241
7.	13	Mangirdas, KIVYLIUS	36.32	230
8.	13	Gusts, BERZINS	38.14	199
9.	13	Patrikas, GLAVECKAS	38.61	191
10.	13	Jonas, LINKEVI IUS	39.47	179
11.	13	Dominykas, ŠVEDAS	40.48	166
12.	13	Kirils, MIROSNIKOVVS	41.42	155
13.	13	Ajus, ADOMAVI IUS	42.74	141
14.	13	Klavs, PUCURS	43.17	137
15.	13	Adas, NAVICKAS	43.40	135
16.	13	Artjoms, KARPOVVS	44.61	124
17.	13	Tomass, SIBIRJANOVVS	47.59	102
18.	13	Nojus, MIRONAS	50.32	86
19.	13	Martynas, VARNAS	51.83	79

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 16, Men, 50m Butterfly

YOB 2014

1. Titas, SIMONAVI IUS	14	Panev žio Žemyna	33.29	299
2. Kristian, KOROLIOV	14	Sostines SC	34.96	258
3. Dominik, IGNATOVI IUS	14	Sostines SC	35.94	237
4. Dziugas, BAL IUS	14	Alytaus SC	37.54	208
Gytis, SUBA IUS	14	SK Olimpo Pradzia	37.54	208
6. Artiom , PAVLOVI	14	Klaip dos Gintaro SC	37.94	202
7. Rinalds, JUKSS	14	Daugavpils SS	38.00	201
8. Kristupas, STUKAS	14	Anyksciu KKSC	38.91	187
9. Hugo Markus, PETERSON	14	Spordiklubi Fortuna	40.13	170
10. Jok bas, SKARZAUSKAS	14	Panev žio Žemyna	40.41	167
11. Dominykas, TUM NAS	14	Klaip dos Gintaro SC	40.43	167
12. Ginas, PRUŠ IKAS	14	Panev žio Žemyna	41.24	157
13. Titas, JUŠKA	14	Panev žio Žemyna	42.97	139
14. Alberts, PUMPURS	14	Siguldas Sporta skola	45.09	120
15. Danas, ŽVIRBLIS	14	Panev žio Žemyna	48.96	94
16. Oskaras, SOLOVOVAS	14	Sostines SC	51.41	81
17. Kajus, KRASAUSKAS	14	Sostines SC	54.54	68
18. Ignas, STAUGA	14	Kauno PM	57.66	57
DSQ Atanas , ANDRONATIJ	14	Klaip dos Gintaro SC		
<i>- start rule infraction</i>				

YOB 2015

1. Jonas, NAKTINSKAS	15	Klaip dos Gintaro SC 1	36.01	236
2. Damirs, LINKEVICIS	15	Daugavpils SS	36.09	234
3. Andrej, GALIMZIANOV	15	Sostines SC	36.32	230
4. Ignas , VAITKEVI IUS	15	Klaip dos Gintaro SC	36.52	226
5. Matvejs, DOBKEVICIS	15	Daugavpils SS	36.70	223
6. Tamurs, PALKOVSKIS	15	Daugavpils SS	37.58	208
7. Andrius, ZUZEVI IUS	15	Sostines SC	39.21	183
8. Kiril, CHMEL	15	Sostines SC	43.23	136
9. Sebastian, NORK	15	Spordiklubi Fortuna	45.97	113
10. Rojus, GUDINAUSKAS	15	Sostines SC	46.19	112
11. Lukas, KAZBARAS	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	46.80	107
12. Gustas, SEVERINAS	15	Alytaus SC	47.06	105
13. Žygimantas, SAUDARGAS	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	47.15	105
14. Martynas, MOMKUS	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	47.75	101
15. Konstantins, ZUKOVŠ	15	Daugavpils SS	48.70	95
16. Matas, ŽEMAITIS	15	Alytaus SC	49.59	90
17. Kimas, JACKOV	15	Klaip dos Gintaro SC 1	49.64	90
18. Daniil, ŠTENGER	15	Sostines SC	55.78	63
DSQ Gustavas, STONKUS	15	Klaip dos Gintaro SC 1		
<i>- style rule infraction</i>				

YOB 2016

1. Ernests, CAMANS	16	Daugavpils SS	43.80	131
2. Leonardas, GASPARIUNAS	16	SM Nemunas	45.74	115
3. Aleksandrs, GORNIKS	16	Daugavpils SS	46.82	107
4. Jok bas, JONAVI IUS	16	Alytaus SC	48.19	98
5. Arturs, KULIKOVSKIS	16	Daugavpils SS	48.36	97
6. Tomas, MAGLOV	16	SM Nemunas	50.60	85
7. Aleksej, BOGACHEV	16	SM Nemunas	51.31	81
8. Dominik, JUDIN	16	Sostines SC	55.51	64
9. Haralds, VIDUCIS	16	Siguldas Sporta skola	57.32	58

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 16, Men, 50m Butterfly

2017 and younger

1.	Martins Gabriels, LIHOVECKIS	17	Daugavpils SS	44.96	121
2.	Markas, RINKEVI IUS	17	Sostines SC	49.44	91
3.	Andris, DAVIDANS	17	Daugavpils SS	52.53	76
4.	Nemunas, MISI NAS	17	Anyksciu KKSC	55.31	65
5.	Lauras, KUNIGONIS	17	Alytaus SC	58.12	56
6.	Ilja, SEMIONOV	17	Sostines SC	58.85	54
7.	Raigardas , VASILIAUSKAS	18	Kauno PM	1:01.14	48
8.	Stepas, KARMAZA	17	Sostines SC	1:04.70	40
9.	German, RADIUŠ	17	Sostines SC	1:07.18	36
10.	Nojus, GUSTAS	18	Sostines SC	1:17.24	23

2011 and older

1.	Eriks, MAGRINS	10	Daugavpils SS	26.60	586
2.	Natans, VOROBEIČIKS	03	Liepajas KSS	26.64	584
3.	Emilis, KIAULI IUS	07	Alytaus SC	27.08	556
4.	Kristupas, PAKNYŠ	09	Sostines SC	27.34	540
5.	Martynas, ANTULIS	09	Sostines SC	27.91	508
6.	Kernius, RUKŠTEL	09	Sostines SC	28.40	482
7.	Vytautas Adomas, VAITKUS	09	Klaip dos Gintaro SC 1	28.44	480
8.	Deniss, LOBANOVS	09	Daugavpils SS	28.54	475
9.	Emilis, STO KUS	10	Rokiskio KKSC	28.68	468
10.	Žygimantas, KRYŽANAUSKAS	11	Sostines SC	28.70	467
11.	Dovydas, VASILIAUSKAS	11	Kauno PM	28.77	463
12.	Lukas, BRONIKOVAS	10	Sostines SC	28.82	461
13.	Lokys Robertas, GRAŠYS	11	Sostines SC	29.29	439
14.	Matas, MINEIKIS	10	Klaip dos Gintaro SC 1	29.35	436
15.	Justas, VASILIAUSKAS	09	Sostines SC	29.54	428
16.	Tadas, VIDUGIRIS	07	Anyksciu KKSC	29.79	417
17.	Martin, BOBYLIOVAS	10	Sostines SC	31.47	354
18.	Nikita, KASTSIUKOVICH	10	Alytaus SC	31.70	346
19.	Matas, GRIKŠTAS	10	Sostines SC	31.99	337
20.	Kristjan, KASEMETS	11	Kalevi Ujumiskool	32.21	330
21.	Deniss, KIRUKS	09	Daugavpils SS	32.54	320
22.	Augustas, VEZEVI IUS	10	Radviliškio plaukimo baseinas	32.68	316
23.	Rytis, ANTULIS	11	Sostines SC	32.84	311
24.	Jok bas, PACEVI IUS	11	Sostines SC	32.86	311
25.	Motiejus, DOSKUS	11	Sostines SC	32.90	310
26.	Dovydas, PLYTNIKAS	11	Sostines SC	33.43	295
27.	Dominykas, JARIMENKO	10	Prien sporto centras	33.46	294
28.	Gabrielius, ZEBELYS	11	Kauno PM	33.55	292
29.	Mindaugas, SURVILA	11	Sostines SC	33.90	283
30.	Adomas, STANKEVI IUS	11	Radviliškio plaukimo baseinas	34.26	274
31.	Maksims, LITVINCUKS	10	Daugavpils SS	34.78	262
32.	Artjoms, SISKO	11	Daugavpils SS	35.05	256
33.	Konstantins, KALANS	10	Daugavpils SS	36.52	226
34.	Karolis, BU INSKAS	10	Sostines SC	37.15	215
35.	Nojus, ŽIOBA	11	Prien sporto centras	37.61	207